[image: image1.jpg]Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONSIDERANDO as disposições do ofício nº 26253/2013 – SEC/2ª Câmara do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, datado de 19 de dezembro de 2013, que determinou a suspensão na fase em se encontra da Concorrência Pública 04/2013 – Retificação nº 03, promovido pela Prefeitura Municipal de João Monlevade;

CONSIDERANDO o prazo de 48 (quarenta e oito) horas determinado pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais – TCE-MG para envio da cópia da publicação do referido Termo de Suspensão;

O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por meio da Secretaria Municipal de Administração, torna público a SUSPENSÃO SINE DIE da Concorrência Pública 04/2013, cujo objeto é a “coleta de resíduos sólidos urbano, domiciliar, comercial e de resíduos sólidos provenientes dos estabelecimentos de saúde pública municipal, transporte destes ao aterro sanitário e unidade de destinação final”, atendendo a exigência do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais – TCE-MG, nos termos do ofício 26253/2013 – SEC/2ª Câmara do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais.
Será dada publicidade a este ato na mesma forma e nos mesmos meios de publicação do Edital da referida Concorrência.
João Monlevade, 20 de Dezembro de 2013

EDUARDO BASTOS
Secretário Municipal de Administração

[image: image2.jpg]Rua Geraldo Miranda, 337, Carneirinhos — Jodo Monlevade/MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — CNPJ: 18.401.059/0001-57 — www.pmjm.mg.gov.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]